*Notandum* 2º ad adoptionem requiri personam extraneam; de patre enim dici non potest eum adoptare filium suum naturalem.

*Prob.* Nostra propositio est de fide quoad primam partem; probatur Scriptura sacra, conciliis, traditione et rationibus theologiceis.

1º *Est de fide* quoad primam partem, ut pote in Symbolis fidei definita: *Et in Jesum Christum, filium ejus unicum, vel unigenitum*, ut habetur in Symbolo Const. Ibi agitur de Christo ut homine, qui conceptus et natus est, et qui simul est Deus de Deo: ergo est filius Dei naturalis.

2º *Prob. Scriptura sacra.* Joan. I, 14: *Verbum caro fac-*